[bookmark: _Hlk91956148]ỦY BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	XÃ TRUNG SƠN
	Độclập - Tự do - Hạnhphúc

	Số:       /TB-UBND
	Trung Sơn, ngày 31 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc công khai kết quả bình xét danh hiệu“Thôn văn hoá”
	Căn cứ Nghị định số 86/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ quy định khung tiêu chuẩn và trình tự, thủ tục, hồ sơ xét tặng danh hiệu “Gia đình văn hoá”, “Thôn, tổ dân phố văn hoá”,“Xã, phường, thị trấn tiêu biểu”;
	Căn cứ cuộc họp ngày 30/10/2024 của Hội đồng thi đua khen thưởng xã  Trung Sơn;
	UBND xã Trung Sơn thông báo công khai danh sách các thôn đủ điều kiện đề nghị xét tặng danh hiệu “Thôn văn hoá “gồm:
	TT
	Tên đơn vị
	Ghi chú

	1
	Võ Xá

	2
	Bến Hải

	3
	Kinh Môn

	4
	An Đồng

Thời gian: Từ ngày 30/10/2024 đến hết ngày 8 /11/ 2024.
Địa điểm: Tại trụ sở UBND xã Trung Sơn, Trang thông tin điện tử xã Trung Sơn.
Sau thời gian niêm yết, UBND xã sẽ tổng hợp ý kiến đóng góp hoặc thắc mắc của người dân (nếu có) để giải quyết và kết thúc niêm yết, làm cơ sở đề nghị UBND huyệt xét tặng danh hiệu “Thôn văn hoá” năm 2024./.
	Nơi nhận:
- T/v Đảng uỷ
- TT. HĐND, UBND, UBMT;
- HĐTĐKTxã;
- CácTrưởng thôn;
- Lưu: VT, VH
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
[bookmark: _GoBack]PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Phong